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Staffans krönika vecka 49 
 
 
 
 
 
 

 

Hej alla VAIF:are,  
 
 
Dyker upp med ett internt info mail, mitt iveckan. Sammanfattning av seniorfotbollen som lovades till 
helgen har försenats av både tekniska orsaker samt hög arbetsbelastning för vår ordförande Nils-Åke 
Stålring. Håll ut den landar på hemsidan inom någon dag.  
 
Sammanfattning av ungdomsfotbollen kommer helgen den 18-19 december. Tar längre tid med 
statistik än undertecknad trodde från början.  
 
Alla ni som läser dessa rader är säkert införstådda med villkoren för föreningslivet i stort, men den 
arbetsbelastning vi nu upplever som ledare i föreningen  är i hästväg och undertecknad vågar skriva, 
att det är en djävla tur att vår ordförande pensionerade sig några år innan 65 för jobbet i Veberöds 
 AIF kräver för tillfället en heltidsarbetande sådan.  Både i stora som små saker som kräver sitt jobb 
inom föreningen, externa frågor med kommunen om konstgräsplaner, nya debiteringsregler för hyror 
med mera. Det tar aldig slut, känns i varje fall så.  
 
Jobbet med att lösa våra tränarfrågor för A samt U laget har krävt otroligt många samtal, träffar i 
framför allt Malmö med olika kandidater samt möten här hemma för att lösa denna fråga. Hoppas vi nu 
är i slutskedet även med U-tränare i föreningen.  
 
Många av er som läser sportsidorna i tidningarna ser hur svårt lag i de lägre serierna har för att få en 
tränare till sina klubbar. Kan konstatera efter snart 40 år i föreningslivet att dessa blir färre och färre för 
varje år. Måndagens fotbolls och styrelsemöte berättade Martin W att Ted P tackat nej till att bli 
spelande tränare i Vanstads IF. Desperat är ordet!  
 
På måndagens möte fick gruppen även det glädjande beskedet att den ytterst lovande juniorspelaren 
Erik Skiöld från Blentarps BK "signat" övergångshandlingen och ett mycket spännande namn är 
Veberöds AIF:s spelare 2011. Erik född 1993. Läser på Borgarskolan i Malmö på fotbollslinjen. Spelat 
i Blentarps BK:s A-lag sen han blev 14 år gammal. Smeknamn "Bebis" och förutom sina 
fotbollskunskaper är han en hängiven supporter till Malmö FF. En del ungdomar visar en klokhet som 
imponerar storligen  på undertecknad. Välkommen Erik!  
 
Även Daniel Svensson född 1988 "signade" övergång till Veberöds AIF i måndagskväll. 22 årig 
målvakt från Dalby GIF, Lunds BK samt Sjöbo IF. En mycket lovande målvakt som spåddes en 
lysande målvaktskarriär, men som gick i "stå" några år. Gör nu en nysatsning i VAIF och Thomas 
Svensson vår målvaktstränare är nöjd med vad han sett under dessa fyra veckor.  
 
Med tidigare övergång av Patrik Ahltin rutinerad division 3 spelare från Svedala IF är nu tre nya namn 
på plats under Agim Sofis träning. Undertecknads kontakter säger att Agim fått ett positivt bemötande 
i truppen och vi ser nu ett nytt spännade namn som tränare i vår förening.  
 
Någon/några spelare till finns i provträning här och nästa vecka stänger "frimånaden" sin dörr den 15 
december och då vet vi svaret på om ytterligare någon spelare skriver på.  
 
Sista träning torsdagen den 16 december och ca en månads uppehåll. 
 
Dam-laget 2011 
Undertecknad ringde upp Johnny M och fortfarande optimist om laget och division 5 spel 2011. 
Hoppas nu till helgen få ett handfull ja för övergång, men undertecknad presenterar alla namn för herr 
o dam först efter påskrift, vis av tidigare års ja som i sista stund blir ett nej.  
 
Återkommer med mer info om dam laget nästa vecka.  
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Ungdomsfotboll 
På sparlåga för tillfället även här med vädrets svårighet att finna träningsmöjligheter. Höstens 
inomhuscuper färdig spelade och våra F 96:or föll i semi med 2-1 mot LB 07 från Malmö som sedan 
vann finalen med 5-4 i sudden mot det duktiga laget från Dalby GIF med flera spelare födda 1997. Ett 
otroligt lovande lag födda 1997 och  med 4 segrar på rad i Romelecupen.  
 
Romelecupen 2011.  
Vi jagar fortfarande lag till turneringen, men från jakten av 22 lag är vi nu nere på siffran 11, 1 pojklag 
samt 10 tjejlag.  
1 lag i P 01 samt 1 lag i F 02, 1 lag i F 01, 3 lag i F 98, 1 lag i F 97, 2 lag i F 96 samt 2 lag i F 95.  
 
Vi hamnade i det svåra läget när anmälningstidpunken var slut att tjejklasserna låg på 5, 9 eller 13 lag 
i anmälda lag och då behövdes det ytterligare tre lag i varje åldersklass för att få 4 lags grupper rakt 
igenom.  
Status i dag 249 lag anmälda och min förhoppning är 260 lag till slut. Ett "svinn" på drygt 20 lag från 
årets turnering och i så fall är Romelecupen den inomhuscup som kommit lindrigaste undan i "tapp" av 
lag i cupspel på plastgolv.  Lottning för P 97 som startar 2011 års turnering är klar +  lottat i P 02 med 
32 lag som blir 2011 års största åldersklass.  
I de serielösa åldersklasserna är beställningen på 76 lag a 11 spelare = 836 priser ett rekord i sig.  
 
16 lag i F 02, kanonbra. 4 lag i F 03 en början i varje fall. P 02 full d v s  32 lag samt P 03 24 lag.  
 
Julbord.  
I morgon torsdag den 9 december kl. 18.30 ses vi ute på Östarps Gästis. Kassören är ytterst glad om 
alla betalar med jämn summa 200 kr/person, då växelkassa saknas denna kväll. Tack för hjälpen!  
 
Go och hemmalagad  mad får vi smaka på denna torsdagkväll hos källarmästarparet Lennart och 
Gunilla Vollmer.  
 
Champions League 
FCKöpenhamn - Panaathinaikos och 3-1 till FCK.  
 
En underbar stämning i går kväll i "Parken" och svensken blev dansk. 38 000 i en fullpackad arena 
och ett tryck som slår det mesta undertecknad upplevt i varje fall i Norden.  
FCK var i går hela Danmarks lag och att kvala in bland de sista 16 lagen i Champions League är stort. 
Över 10 år sen senast och norska Rosenborgs BK:s storhetstid.  
 
Johan Wiland snart eller redan Sveriges bästa målvakt (vet ni att Johan är Björn Ridhammars 
halvbror?). Björn försöker få hit honom som prisutdelare i Romelecupen. Oscar Wendt härlig i sitt 
offensiva vänsterbacks spel,  Mikael Antonsson en stark och tuff mittbacksspelare och med ett 
strålande spel med huvudet.  
På bänken Peter Larsson mittbacken från Halmstads BK och även han en skicklig spelare, dessutom 
César Santin från  Kalmar på bänken. Tvingas erkänna att här räcker ej MFF till idag. I danska SAS-
ligan leder i dag FCK med mer än 10 poäng med andra ord helt överlägsna i Danmark och även ett 
lag som räcker långt i Europa. Matchen mot FC Barcelona hemma och 1-1, var bland det bästa 
undertecknad sett av nordisk fotboll.  
Biljettpriset i går på långsidan ca 800 kr för biljetten, men det var matchen värd. 
 
Lottning väntar fredag den 19 december och match i mitten av februari månad. Nu börjar jakten på 
biljetter till denna åttondels final i Champions League.  
 
Spännande var ordet.  
 
Med den trevliga resledaren och Veberöds största droskägare i Jesper Viklund anlände en full 
(dubbelbottnat) buss ett sovande Veberöd strax efter kl. 01.30 i natt efter lite partajande med 
danskarna i Köpenhamn. "Jalle" som tidigt på kvällen meddelade att i kväll blir det endast ett par bir 
för jobb tidigt onsdagmorgon, sov sen länge längst bak i bussen och pappa Mats Viklund hade sen 
länge tappat kontrollen av GPS:en.  
 
Med andra ord, allt var som vanligt, men roligt hade vi.  
Hälsar Staffan en något trött skattetjänsteman denna onsdag.  


